
СОНК УПАТИ БАРАЊЕ ДО МОН ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА РАБОТНА СРЕДБА
По остварената работна средба со министерот за образовани и
наука, г-ѓа Мила Царовска и претседателот на СОНК, г-дин Јаким
Неделков, беше договорено СОНК да изготви барања за актуелни
прашања и проблеми во сферата на образованието, на сите нивоа.

На  ден  14.09.2020  година,  СОНК  достави  Барање  до  МОН  за
оствaрување на работна средба, кое може да го погледнете тука.

https://sonk.org.mk/%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d1%83%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%b1%d0%b0%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%b4%d0%be-%d0%bc%d0%be%d0%bd-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%83%d0%b2%d0%b0%d1%9a/
https://sonk.org.mk/%d1%81%d0%be%d0%bd%d0%ba-%d1%83%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%b1%d0%b0%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%b4%d0%be-%d0%bc%d0%be%d0%bd-%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%83%d0%b2%d0%b0%d1%9a/
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2020/09/Барање-за-работна-средба-МОН.jpeg

